MODIFIQUESE la liquidación del crédito aportada por la parte demandante, la cual 

queda de la siguiente forma: 

Valor del capital …………………... $ 5.000.000 (Cinco millones de pesos) 

Valor intereses corrientes desde el 23/03/2015 hasta el 23/03/2016 …………...$ 910.933 

(Novecientos diez mil novecientos treinta y tres pesos). 

Valor intereses de moratorios desde el 24/03/2016 hasta el 03/01/2021 …………...$ 6.462.633 

(Seis millones cuatrocientos sesenta y dos mil seiscientos treinta y tres pesos). 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO HASTA 03/01/2021.... $ 12.372.633 (Doce millones 

trescientos setenta y dos mil seiscientos treinta y tres pesos). 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

NELSON ALVAREZ CHAVEZ 
JUEZ